

# RELATÓRIO DE VENCEDORES

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Crateús  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 002/2021  
**Data de Realização:** 03/02/2021 às 08:30  
**Local:** www.bbmnet.com.br  
**Pregoeiro responsável:** FABIO GOMES OLIVEIRA

GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS EIRELI 13.430.619/0001-88

**Total do Fornecedor** 3.167.050,08

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE 04(QUATRO) Pá CARREGADEIRA DE PNEUS: (LOCAÇÃO DE 04(QUATRO) Pá CARREGADEIRA DE PNEUS: POT ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA: (ESCAVADEIRA	Mês	12,00	59.836,390000	718.036,680000	3.167.050,08
2	HIDRÁULICA DE ESTEIRA: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: POTÊNCI	Hora	10.500,00	163,190000	1.713.495,000000	3.167.050,08
	LOCAÇÃO DE 05(CINCO) RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS: (LOCAÇÃO DE 05(CINCO) RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS: P	Mês	12,00	61.293,200000	735.518,400000	3.167.050,08

10 VEZES MAIS SERVICOS E LOCACOES EIRELI 24.396.882/0001-14

**Total do Fornecedor** 10.828.757,99

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE 06(SEIS) MOTO NIVELADORA: (LOCAÇÃO DE 06(SEIS) MOTO NIVELADORA: POTÊNCIA MÍNIMA (CHP) 125	Mês	12,00	155.332,500000	1.863.990,000000	1.863.990,00

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
	TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARRIFICADOR: (TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARRIFICADOR: POTÊN	Hora	7.200,00	263,458924	1.896.904,251750	4.088.900,00
2	LOCAÇÃO DE 8 CAMINHÃO TIPO COMPACTADOR: MOTOR à DIESEL TURBO 04 CILINDROS DE NO MÍNIMO 3.900 CILINDR	Mês	12,00	135.590,317483	1.627.083,809798	4.088.900,00
3	LOCAÇÃO DE 06(SEIS) CAMINHÕES COM CARROCERIA DE MADEIRA: (LOCAÇÃO DE 06(SEIS) CAMINHÕES COM CARROCE	Mês	12,00	47.075,994871	564.911,938453	4.088.900,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Locação DE 10 Caminhões BASCULANTE DE PNEUS PESO OPERACIONAL Mínimo DE 26.000 KG, Potência Mínima DO	Mês	12,00	133.965,439066	1.607.585,268788	2.499.900,00
2	Locação DE 08 Caminhões BASCULANTE DE PNEUS: PESO OPERACIONAL Mínimo DE 14.000 KG, Potência Mínima	Mês	12,00	74.359,560934	892.314,731212	2.499.900,00

*(Handwritten signatures)*

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUINDASTE COM CAPACIDADE DE 30 TONELADAS: (GUINDASTE COM CAPACIDADE DE 30 TONELADAS)	Hora	3.600,00	138,615429	499.015,543478	655.849,00
2	CAMINHÃO SKY COM CAPACIDADE DE 13,5 M: (CAMINHÃO SKY COM CAPACIDADE DE 13,5 M)	Hora	2.400,00	65,347274	156.833,456522	655.849,00

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO CAMINHÃO LIMPA FOSSAS: LOCAÇÃO CAMINHÃO LIMPA FOSSAS. CAPACIDADE MÍNIMA DE 7.000 (SETE MIL)	Hora	4.800,00	92,914581	445.989,990000	445.989,99

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAVALO MEC. COM PRANCHA 3 EIXOS: (CAVALO MEC. COM PRANCHA 3 EIXOS ? ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: LOCAÇÃO DE C	Hora	3.600,00	104,027500	374.499,000000	374.499,00

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO COMPACTADOR COM 25 TONELADAS: (ROLO COMPACTADOR COM 25 TONELADAS: POTÊNCIA MÍNIMA (CHP) 120HP.	Hora	7.200,00	124,948611	899.630,000000	899.630,00

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - EIRELI 22.280.521/0001-82

**Total do Fornecedor** 3.034.088,00

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE 03(TRÊS) CAMINHÃO MUCK COM CAPACIDADE DE 12 TONELADAS: (LOCAÇÃO DE 03(TRÊS) CAMINHÃO MUCK	Mês	12,00	24.407,333333	292.888,000000	292.888,00

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE 06(SEIS) CAMINHÕES TIPO PIPA TRUCADO DE PNEUS: (LOCAÇÃO DE 06(SEIS) CAMINHÕES TIPO PIPA T	Mês	12,00	66.250,000000	795.000,000000	795.000,00

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRATOR DE PNEUS 4X2 COM ARADO: (TRATOR DE PNEUS 4X2 COM ARADO: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: TRATOR DE PNEUS	Hora	15.000,00	113,266667	1.699.000,000000	1.699.000,00

*(Handwritten signatures)*

**Relatório de Vencedores**

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE 05 VEÍCULO CAMINHONETE: (LOCAÇÃO DE 05 VEIC TIPO CAMINHONETE UTILITÁRIO DE CARGA, CAPAC	Mês	12.00	20.600,000000	247.200,000000	247.200,00



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*